АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОЯРИХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Краснояриха

от 02.02.2012 г. № 13

О создании добровольной дружины в сельском поселении

Краснояриха
            В соответствии с Законом Самарской области «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области» от 07.12.2009 г. № 138-ГД, Решением Собрания представителей «Об участии граждан, общественных объединений и организаций в охране общественного порядка на  территории сельского поселения Краснояриха», администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Создать добровольную народную дружину в сельском поселении Краснояриха в следующем составе: Гимранова М.З.
                                    Субуханкулова И.Я.

                                    Иванова А.А.

       2. Назначить командиром добровольной народной дружины Иванова А.А.

       3. Назначить  ответственным за документальное оформление табеля учета рабочего времени и расчета  оплаты труда лицам, участвующим в охране общественного порядка специалиста- бухгалтера Алееву Р.Ф.

      4. Выделить помещение для размещения добровольной народной дружины, расположенное по адресу:  с. Краснояриха, ул. Школьная, д. 2

      5.  Направить настоящее постановление начальнику РОВД муниципального района Челно-Вершинский Ерофееву Д.Н.

Глава поселения:                                   Ф.А. Усманов